

FORMA ATTEIKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANAI

Jums ir tiesības atkāpties no līguma 14 dienu laikā, nenorādot iemeslu.

Atkāpšanās periods izbeidzas 14 dienas pēc tam, kad jūs iegūstat vai jūsu norādītā trešā persona, izņemot pārvadātāju, iegūst valdījumā (i) precī, vai (ii) pēdējo precī, ja vienā pasūtījumā ir pasūtītas vairākas preces, kas tiek piegādātas atsevišķi. Šis pats termiņš attiecas arī uz pasūtījumiem, kas ietver preces un pakalpojumus. Attiecībā uz atsevišķu pakalpojumu pasūtījumu, atkāpšanās periods izbeidzas 14 dienas pēc tam, kad noslēgts attiecīgais līgums.

Lai izmantotu atkāpšanās tiesības, jums jāinformē mūs, Samsung Electronics Baltics SIA, juridiskā adrese: Dunties iela 6, Rīga, LV-1013, Latvija, tel. nr. 8000-7267, e-pasta adrese: info@samsung.lv par savu lēmumu atkāpties no līguma ar nepārprotamu paziņojumu (piemēram, vēstulē, kas nosūtīta pa pastu vai e-pastu) vai ar atkāpšanās formu pēc šī parauga.

Lai būtu ievērots atkāpšanās termiņš, pietiek nosūtīt mums atkāpšanās formu pēc šī parauga vai paziņojumu par to, ka jūs izmantojat savas atkāpšanās tiesības, jebkādā citā formā pirms atkāpšanās perioda beigām.

Tāpat jūs varat elektroniski aizpildīt un iesniegt atkāpšanās formu pēc šī parauga vai jebkādu citu nepārprotamu paziņojumu mūsu mājaslapā <https://www.samsung.com/lv/web/returns/>. Ja jūs izmantosiet jebkuru no šīm divām iespējām, mēs bez kavēšanās nosūtīsim jums apstiprinājumu par šādas atkāpšanās saņemšanu ar pastāvīga nesēja (piemēram, e-pasta) palīdzību.

Ja jūs atkāpsieties no šī līguma, mēs atmaksāsim jums visus no jums saņemtos maksājumus, tai skaitā piegādes izmaksas (izņemot papildu izmaksas, kas rodas sakarā ar jūsu izvēlētu citu piegādes veidu, nevis vislētāko mūsu piedāvāto standarta piegādi), bez liekas kavēšanās, un jebkurā gadījumā ne vēlāk kā 14 dienu laikā no brīža, kas mēs tiekam informēti par jūsu lēmumu atkāpties no šī līguma. Mēs veiksīm šādu atmaksu, izmantojot tādas pašas maksājumu līdzekļus, kādus jūs izmantojāt sākotnējam darījumam, izņemot gadījumu, ja jūs konkrēti apstiprināt citādi. Jebkurā gadījumā šādas atmaksas rezultātā jums nebūs jāmaksā nekāda maksa.

Tomēr mēs varam aizturēt atmaksu līdz brīdim, kad saņemsim atpakaļ preces vai jūs iesniegsiet pierādījumus tam, ka esat nosūtījis preces atpakaļ, atkarībā no tā, kas iestāsies agrāk.

Jums jāatsūta vai jānodod preces atpakaļ mums bez liekas kavēšanās, un jebkurā gadījumā ne vēlāk kā 14 dienu laikā no dienas, kad jūs paziņojat mums par atkāpšanos no šī līguma. Šis termiņš ir ievērots, ja jūs nosūtāt preces atpakaļ pirms 14 dienu perioda beigām.

Jums būs jāsedz tiešās izmaksas par preču nodošanu atpakaļ. Atkarībā no izvēlētas nosūtīšanas vietas, piegādes veida, preces izmēra un svara, šo izmaksu summa tiek lēsta aptuveni 5 EUR – 30 EUR apmērā.

Lūdzam ņemt vērā, ka preču **atgriešanas adresāts ir:**

SIA "Kuehne+Nagel" - Samsung Electronics Baltics SIA
"Rudeņi 2", Salaspils novads, LV-2118, Latvija.

Jūs esat atbildīgs par preču vērtības samazinājumu, kas rodas no to izmantošanas citā nolūkā, nevis preču rakstura, īpašību un darbības noskaidrošanai.

LŪDZAM AIZPILDĪT UN NOSŪTĪT MUMS ŠO FORMU TIKAI TAD, JA JŪS VĒLATIES
ATKĀPTIES NO LĪGUMA!

Atteikuma formas adresāts: Samsung Electronics Baltics SIA, juridiskā adrese:
Duntes iela 6, Rīga, LV-1013, Latvija, tel. Nr. 8000-7267, e-pasta adrese:
info@samsung.lv (**lūdzam ņemt vērā, ka šī adrese attiecas tikai uz atteikuma
formas nosūtīšanu. Preču atgriešanas adrese ir norādīta augstāk šajā
dokumentā**).

Es/mēs paziņoju/paziņojam, ka vēlos/vēlamies atkāpties no sava līguma par šādu
preču pirkumu:

Atsauces numurs (piemēram, līguma numurs vai pasūtījuma apstiprinājuma
numurs):

Pasūtījuma datums:

Patērētāja (-u) vārds, uzvārds

Patērētāja (-u) adrese

Patērētāja (-u) e-pasta adrese

Atgriešanas iemesls:

Datums: